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Wieprz, dnia 17.05.2023r.

OR.271.5.2023

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy:

Postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Przebudowa drogi — ul. Szkolna do Twardorzeczki

w m. Radziechowy w formule ,,zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wyptynigciu zapytan od
Wykonawcow do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 10.05.2023r.

1.

Prosze o wyjasnienie rozbiezno$ci pomigedzy zapisami PFU a uchwalonym przez Rade
Gminy w Radziechowach Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego
(MPZP). Zgodnie z zapisami PFU pkt. 1.1.1 nalezy wykona¢ przebudowe drogi
dojazdowej (klasa D), natomiast zgodnie z uchwalonym MPZP, ul. Szkolna znajduje si¢
czgSciowo w obszarze A3KDL — jako droga lokalna, oraz A33KDD - jako droga
dojazdowa. Ponadto na znacznym fragmencie w MPZP brak jest wyznaczonego
zakresu/korytarza linii rozgraniczajacych dla drogi ul. Szkolnej jako nowego potaczenia
1 dalszy jej przebieg zlokalizowany jest na terenach rolniczych A3R oraz A4R. Prosze
o jednoznaczne potwierdzenie, ze cato$¢ inwestycji w zakresie parametrow drogi nalezy
wykona¢ dla drogi dojazdowej o parametrach klasy D o tacznej dtugosci 1934,0m.

Odpowied?, :

Zamawiajgcy informuje, Ze parametry drogi nalezy dostosowacé do zapisow planu
miejscowego:

- odcinek w km 0+000-0+320 jako droga lokalne

- odcinek w km 0+320 -0+660 jako droga dojazdowa

- odcinek w km 0+660-1+934 jako droga wewnetrzna o szerokosci 3,50m - zgodnie
z zapisami planu miejscowego.

Zmawiajgcy udostepnia uaktualniony Program Funkcjonalno-UZytkowy.

Prosz¢ o informacje, czy Inwestor bedzie ponosit koszt odszkodowania za zajecie
nieruchomosci prywatnych zlokalizowanych poza zakresem dzialek drogowych, ktore
sa wlasno$cig Inwestora.
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Odpowied? :

Zamawiajgcy nie przewiduje koniecznosci zajecia nieruchomosci prywatnych oraz
wyplaty odszkodowan.

Zmawiajqcy udostepnia uaktualniony Program Funkcjonalno-Uzytkowy.

. Prosze o potwierdzenie, czy Inwestor posiada niezbedne pozwolenia wodnoprawne dla
dziatajacych juz urzadzen wodnych w tym wylotow z kanalizacji deszczowej oraz
wylotow z istniejacych rowow drogowych zlokalizowanych na terenie inwestycji oraz
istniejgcych przepustow drogowych. Jedoczesnie prosze o udostepnienie tych decyzji
1 dotaczenie do dokumentow przetargowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji dla dzialajqcych juz urzqdzen wodnych, w tym
wylotow z kanalizacji deszczowej oraz wylotow z istniejgcych rowow drogowych
zlokalizowanych na terenie inwestycji oraz istniejgcych przepustow drogowych.
Powyzsze powstatly przed 1974 rokiem.

Prosz¢ o jednoznaczne potwierdzenie, ze w ramach przebudowy drogi ul. Szkolne;j,
Inwestor nie przewiduje wykonania przebudowy istniejacych chodnikoéw
1 kraweznikoéw zlokalizowanych wzdtuz ul. Szkolne;.

Odpowied? :
Zamawiajgcy nie przewiduje wykonania przebudowy istniejgcych chodnikow
i kraweznikow zlokalizowanych wzdtuz ul. Szkolnej w ramach niniejszej inwestycji.

Prosze o potwierdzenie, czy Inwestor wymaga stosowania poszerzen (mijanek) na
drodze klasy D na odcinku od km 0+453 do km 1+934.

Odpowied?:
Zamawiajgcy potwierdza, Ze nie wymaga stosowania poszerzen (mijanek) na odcinku

od km 0+453 do km 1+934.

Prosze o potwierdzenie, czy Inwestor wymaga przebudowy kanalizacji deszczowej na
calym odcinku ul. Szkolnej czy tylko w miejscu wskazanym w PFU od km 0+058 do
wylotu. Wykonawca informuje, ze zapisy PFU oraz zalacznikow nie zostaly
jednoznacznie sprecyzowane, gdyz wskazuja konieczno$¢ przebudowy kanalizacji na
odcinku od km 0+058 do istniejacego wylotu, konieczno$¢ wykonania studzienek
rewizyjnych oraz wskazuja, ze ilo$¢ wpustow ulicznych jest uzalezniona od
uksztaltowania wysokosciowego projektowanej niwelety drogi oraz odwadnianej
powierzchni, co moze wskazywa¢ na konieczno$¢ zaprojektowania dodatkowych
wpustow deszczowych odwadniajacych ul. Szkolna.

Odpowied?:
Zamawiajgcy wymaga przebudowy istniejqcej kanalizacji na wskazanym odcinku
i wprzypadku koniecznosci budowe studni rewizyjnych. Ponadto w przypadku
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koniecznosci zabudowy dodatkowych wpustow deszczowych, przykanaliki nalezy
odprowadzi¢ do istniejgcych rowow.
Zmawiajqcy udostepnia uaktualniony Program Funkcjonalno-Uzytkowy.
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